
 
BADAN PEMERIKSA KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA 
PERWAKILAN PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA 
Jl. HOS Cokroaminoto No. 52 Yogyakarta 
 
 

                                           Nomor     : 504 /XVIII.YOG.1.3/8/2011 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN SEDERHANA PASCAKUALIFIKASI 

                                           Tanggal   : 24 Agustus 2011 
 

PENGADAAN PERALATAN KOMPUTER UNTUK KEPERLUAN KANTOR BPK RI 
PERWAKILAN PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA 

 
Bersama ini diumumkan Pemenang Pelelangan Sederhana Pascakualifikasi Pekerjaan 
Pengadaan Peralatan Komputer untuk keperluan kantor BPK RI Perwakilan Provinsi Daerah 
Istimewa Yogyakarta dengan Nilai HPS Rp 122.300.000,00 (Seratus dua puluh dua dua juta tiga 
ratus ribu rupiah) adalah : 
 
I. CALON PEMENANG  
 Nama Perusahaan : CV. TRIO PRATAMA 
 Alamat : Rebombong Kidul, Mororejo, Tempel, Sleman Yogyakarta 
 NPWP : 31.192.554.9-542.000 
 Nomor Penawaran : 81/TP/VIII/2011 
 Harga Penawaran  : Rp 121.575.000,00 
    
2. CALON PEMENANG CADANGAN I 
 Nama Perusahaan : CV. HARRISMA COMPUTER 
 Alamat : Jl. C. Simanjutan No. 37 Yogyakarta 
 NPWP : 02.961.108.4-541.000 
 Nomor Penawaran : L.1068/HS-Skr/VIII/2011 
 Harga Penawaran : Rp 122.175.000,00 
    
3. CALON PEMENANG CADANGAN II 
 Nama Perusahaan : CV. BAHANA CITRA ABADI 
 Alamat : Geneng, Sidoagung, Godean, Sleman, Yogyakarta 
 NPWP : 02.205.546.7-542.000 
 Nomor Penawaran : 863/Adm.PNW/CV.BCA/VIII/2011 
 Harga Penawaran : Rp 122.195.000,00 
 

Dengan ketentuan apabila Pemenang Lelang mengundurkan diri, maka pemenang cadangan akan 
ditunjuk untuk melaksanakan pekerjaan tersebut dengan berpedoman pada Peraturan Presiden 
Nomor 54 Tahun 2010 

Demikian Pengumuman ini dibuat agar para peserta lelang dapat mengetahui dan memakluminya. 

 
Pokja Pengadaan Barang 

ULP BPK RI Perwakilan Provinsi DIY 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

NIP. 19730605 199402 1 002 
Supomo, SE 

 


	31.192.554.9-542.000
	02.961.108.4-541.000
	CALON PEMENANG CADANGAN II
	02.205.546.7-542.000

